PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.
	2014  г.
	№
	503

Об утверждении состава муниципального совета по общему образованию администрации города Канска и об отмене постановления от 27.10.2010 № 1851

В связи с истечением сроков полномочий состава муниципального совета по общему образованию администрации города Канска, в соответствии с пунктами 4.1., 4.2. приложения 1 постановления администрации города Канска от 30.05.2008 № 821 «О создании муниципального совета по общему образованию администрации города Канска», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав муниципального совета по общему образованию администрации города Канска согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации города Канска от 27.10.2010 № 1851 «Об утверждении состава муниципального совета по общему образованию администрации города Канска» отменить.
3. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Н.И.Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска

       Н.Н. Качан

Приложение

к Постановлению

администрации г.Канска

от 07.04.2014 г.   № 503
Персональный состав муниципального совета по общему образованию администрации города Канска

	№

 п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Представительство
	Статус
в совете

	1.
	Андреев Александр Львович (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 г. Канска
	участник

	2.
	Григоревская Оксана Владимировна
	Представитель от муниципального казенного учреждения «Ресурсно-методический центр города Канска», по назначению руководителя
	участник

	3.
	Князева Наталья Ивановна
	Заместитель главы города по социальной политике; представитель администрации города Канска как учредителя муниципальных образовательных учреждений, входит в состав Совета по должности
	участник

	4.
	Панов

Андрей Петрович
	Начальник Муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации города Канска», входит в состав Совета по должности
	участник

	5.
	Бурнусова Наталья Викторовна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 4 г. Канска
	участник

	6.
	Глушкова Нина Васильевна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №11
	участник

	7.
	Засемкова Светлана Викторовна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной  общеобразовательной  школы № 8 г. Канска
	участник

	8.
	Злобина Ирина Евгеньевна
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Канска
	участник

	9.
	Иванова Елена Викторовна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №7 г. Канска
	участник

	10.
	Иконников Алексей Юрьевич
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №19 г. Канска
	участник

	11.
	Ильин Дмитрий Владимирович (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 г. Канска
	участник

	12.
	Имподистова Марина Алексеевна
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 г. Канска
	участник

	13.
	Козлов Сергей Викторович (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 г. Канска
	участник

	14.
	Малицкий Вячеслав Алексеевич
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №21 г. Канска
	участник

	15.
	Перепечко Ольга Сергеевна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Канска
	участник

	16.
	Печерская Маргарита Николаевна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №21 г. Канска
	участник

	17.
	Подоляк Светлана Геннадьевна
	Представитель от Управляющего совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1» г. Канска
	участник

	18.
	Правдивцева Галина Ивановна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №18 г. Канска
	участник

	19.
	Рукосуева Елена Владимировна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения лицея № 1 г.Канска
	участник

	20.
	Сивкова Ольга Валерьевна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №15 г. Канска
	участник

	21.
	Сидорова Евгения Владимировна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 22
	участник

	22.
	Смирнова Татьяна Анатольевна (по согласованию)
	Председатель Канской территориальной (городской) организации профсоюза работников народного образования и науки РФ
	участник

	23.
	Супрун Ольга Викторовна
	Представитель от Управляющего совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения лицея № 1 г. Канска
	участник

	24.
	Толстова Эллина Александровна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 г. Канска
	участник

	25.
	Фукс Валентина Владимировна
	Представитель от Управляющего совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1» г. Канска
	участник

	26.
	Цирис Виталий Ильич (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №19 г. Канска
	участник

	27.
	Шишкарева Олеся Геннадьевна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 17 г. Канска
	участник

	28.
	Шкирмановская Лариса Евгеньевна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 20 г. Канска
	участник

	29.
	Шумачкова Ольга Александровна
	Представитель от Управляющего совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 4 г. Канска
	участник

	30.
	Шупилова Татьяна Васильевна (по согласованию)
	Представитель от Управляющего совета Муниципального казённого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №9 г. Канска
	участник

Начальник МКУ

«УО администрации г. Канска»

       А.П.Панов